
Kristīgās mācības  skolotāju MA darba plāns 2016./2017. mācību gadam 

Mērķis:   

Pilnveidot kristīgās mācības skolotāju kompetenci profesionālās un radošās darbības aktivizēšanai.   

Galvenie uzdevumi:   

1. Papildināt un labot MA datu bāzi .   

2. Veicināt skolotāju vēlmi izglītoties Latvijas Kristīgās Misijas, Latvijas Kristīgo Skolotāju asociācijas un LU Teoloģijas fakultātes  rīkotajās 

konferencēs un MA pieredzes apmaiņas semināros.    

3. Uzsākt sadarbību ar Liepājas pilsētas kristīgās mācības skolotāju MA metodisko jautājumu jomā. 

4. Noorganizēt skolēniem radošo darbnīcu dienu, saistībā ar kristīgo mācību. 

3. Piedalīties Bērnu kristīgās izglītības apvienības projektā skolām „Gribu zināt vairāk”.   

4. Piedalīties kristīgo skolotāju asociācijas rīkotajā projektā „Katrs skolēns mācās par Jēzu”.   5. Turpināt jaunu skolotāju piesaisti kristīgās 

mācības priekšmeta pasniegšanā.   

6. Turpināt sadarbību ar Tukuma novada baznīcu Svētdienas skolu skolotājiem.   

8. Piedāvāt vasarā  skolēnu atpūtai nometnes dažādu vecumu bērniem gan Tukuma novadā, gan Siguldas novadā.    

 

  



Norises datums Pasākums, aktivitāte Mērķauditorija Vieta, laiks Atbildīgais 

Augusts 

Septembris 

14. 09. Anketu izsūtīšana uz skolām. Kristīgās mācības 

skolotāji 

e -pasti I.Puzanova 

 Informācijas nodošana IP mājas lapai par LKA, 

RARZI organizētajiem kursiem un semināriem 

Kristīgās mācības 

skolotāji 

Tukuma novada IP 

mājas lapa 

I.Puzanova 

24. 09. Liepājas pilsētas kristīgās mācības skolotāju 

MA pieredzes apmaiņas vizīte 

Kristīgās mācības 

skolotāji 

Engures vidusskola Kristīgās mācības 

skolotāji 

Oktobris 

07. 10.  MA profesionālās pilnveides seminārs LKA 

“Konfliktu risināšana, meditācijas prasmes 

pedagoģijas jomā. 

 

Kristīgās mācības 

skolotāji 

Latvijas Kristīgā 

Akadēmija 

I.Puzanova 

22. – 23. 10. Vispārizglītojošo skolu skolotāju 1. konference  

“Bībeles principu integrācija izglītībā” 

Vispārizglītojošo skolu 

skolotāji 

Rīga LKSA, BKIA, 

I.Puzanova 

Novembris 

04. 11. MA profesionālās pilnveides seminārs LKA 

“Bērnu un pusaudžu psihiskā veselība” 

 

Kristīgās mācības 

skolotāji 

Latvijas Kristīgā 

Akadēmija 

I.Puzanova 

24. 11.  Radošo darbnīcu diena sākumskolas skolēniem 

“Ziemassvētku brīnumu gaidot” 

Skolēni, kuri apgūst 

kristīgās mācības 

priekšmetu. 

Engures vidusskola Kristīgās mācības 

skolotāji 

Decembris 

01.12.  Metodisko materiālu apmaiņas tirdziņš Kristīgās mācības 

skolotāji 

Engures vidusskola I.Puzanova 

 

29. 12. 

 

MA darbības un, radošo darbnīcu dienas 

izvērtējums 

Kristīgās mācības 

skolotāji 

Engures vidusskola I.Puzanova 

Janvāris 



21. - 22. 01. Vispārizglītojošo skolu skolotāju 2. konference  

“Bībeles principu integrācija izglītībā” 

Vispārizglītojošo skolu 

skolotāji 

Rīga LKSA, BKIA, 

I.Puzanova 

Februāris 

13. 02. Seminārs – tikšanās ar priesteri A. Mediņu Kristīgās mācības 

skolotāji 

Engures vidusskola I.Puzanova 

Marts 

 Pieredzes apmaiņas vizīte pie Liepājas pilsētas 

kristīgās mācības MA skolotājiem 

Kristīgās mācības 

skolotāji 

Liepāja I.Puzanova 

Aprīlis 

22. – 23. 04.  Vispārizglītojošo skolu skolotāju 3.. konference  

“Bībeles principu integrācija izglītībā” 

Vispārizglītojošo skolu 

skolotāji 

Rīga LKSA, BKIA, 

I.Puzanova 

Maijs 

 MA darbības izvērtējums, darbības virzienu 

noteikšana nākošajam mācību gadam 

Kristīgās mācības 

skolotāji 

Engures vidusskola I.Puzanova 

Jūnijs 

 Atskaites projektam “Gribu zināt vairāk” Kristīgās mācības 

skolotāji 

Engures vidusskola I.Puzanova 

 Skolēnu iesaistīšana kristīgajās vasaras 

nometnēs 

Kristīgās mācības 

skolotāji 

Siguldas, Liepājas 

novadi 

LKSA, I. Puzanova 

Visu mācību 

gadu pēc 

vajadzības 

Metodiskā palīdzība, individuālās 

konsultācijas. 

Kristīgās mācības 

skolotāji 

 I.Puzanova 

Tālr. 26770238 

Ina.puzanova@engure.lv 

Visu mācību 

gadu 

Metodiskās apvienības radošā darbība 

Piedalīšanās LKSA rīkotajās izstādēs. 

Piedalīšanās metodisko izstrādņu veidošanā 

 

Kristīgās mācības 

skolotāji 

 I.Puzanova 

Visu mācību 

gadu 

Piedalīšanās bērnu kristīgās izglītības 

apvienības  projektā “Gribu zināt vairāk” 

Kristīgās mācības 

skolotāji 

Novadu skolas BKIA, I. Puzanova 

2 x gadā Analītiskā darbība Kristīgās mācības  I.Puzanova 



MA darbības izvērtējums, jaunu darbības 

virzienu nospraušana. 

skolotāji 

Visu mācību 

gadu pēc 

vajadzības 

Sadarbība ar Bērnu kristīgās izglītības 

apvienību, Latvijas kristīgo skolotāju 

asociāciju, LU Teoloģijas fakultāti. 

  I.Puzanova 

   

Ina Puzanova 

Tukuma, Engures un Jaunpils novadu  

Kristīgās mācības skolotāju MA vadītāja 


